
 
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES KĀRTĒJĀS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2024. gada 26. septembrī                    Nr. 23 

 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 9.00. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 

reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 13 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 

(JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Kristīne 

Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Jānis 

Vaivads (LZP). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Jānis Leja (S) (nepiedalīšanās iemesls nav minēts), Arnis 

Rozītis (LRA) (slimības dēļ). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: Teritorijas plānošanas nodaļas teritorijas plānotājs 

Miķelis Cinis, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Diāna Čūriška, Izglītības un jaunatnes 

nodaļas izglītības satura un kvalitātes speciāliste Lāsma Dene, Attīstības un projektu nodaļas 

kopienu eksperte Gunita Dzene, Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītājas vietniece Ilona 

Gotharde, Juridiskās un iepirkumu nodaļas jurists Agris Grīnvalds, Juridiskās un iepirkumu 

nodaļas vadītāja Everita Kāpa, Finanšu nodaļas vadītāja Sarmīte Mūze, Attīstības un projektu 

nodaļas vadītāja Inga Pērkone, pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis, pašvaldības 

izpilddirektora vietniece Inga Reķe. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora p.i. Lauris Bernāns, Ādažu 

novada iedzīvotājs Aivars Buls SIA “Ādažu ūdens” valdes loceklis Aivars Dundurs, Ādažu 

novada būvvaldes vadītājs Ainārs Grikmanis, Ādažu novada kultūras centra Carnikavas Tautas 

nama “Ozolaine” vadītāja Aija Riba. 

1. DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības 2024. gada 26. septembra kārtējās sēdes darba kārtības 

apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem sabiedrisko pakalpojumu līgumos ar SIA “Ādažu ūdens” un SIA “Ādažu 

namsaimnieks”. 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZP – Latvijas Zaļā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas 

Reģionu Apvienība; S – Saskaņa. 



 2 

3. Par nekustamo īpašumu un kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA “Ādažu 

namsaimnieks” siltumapgādes funkciju nodrošināšanai. 

4. Par saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem” projektu. 

5. Par saistošo noteikumu “Par siltumapgādes attīstību Ādažu novadā” projektu. 

6. Par ūdenssaimniecības un siltumapgādes pakalpojumu tarifu piemērošanu Carnikavas 

pagastā. 

7. Par apbūves tiesības maksas apstiprināšanu elektroauto uzlādes staciju izvietošanai 

pašvaldības īpašumos Ādažu novadā. 

8. Par dalību pasākumā “4.2.2.3. pasākums “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot 

pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu 

nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam””. 

9. Par dalību pasākumā “4.2.3.1. pasākums “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības 

programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs””. 

10. Par saistošo noteikumu “Par publisko ūdeņu izmantošanu un apsaimniekošanu Ādažu 

novadā” projektu. 

11. Par Ojāra Vācieša literārās prēmijas konkursa komisiju. 

12. Par pašvaldības līdzfinansējumu kultūras projektam “Markku Lepisto un Mikku Helenius 

(Somija) koncerts Baltezera baznīcā 30.11.2024.”. 

13. Par noteikumu “Kārtība, kādā tiek organizētas 2. posma mācību priekšmetu olimpiādes 

Ādažu, Ropažu un Saulkrastu novadu pašvaldībās”. 

14. Par saistošo noteikumu “Par Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa 

saistošo noteikumu Nr. 36/2022 “Sabiedriskās kārtības noteikumi Ādažu novadā” atzīšanu 

par spēku zaudējušiem” projektu. 

15. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. 

februāra saistošajos noteikumos Nr. 17/2022 “Pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” nolikums”” projektu. 

16. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. marta 

saistošajos noteikumos Nr. 17/2024 “Par Ādažu novada teritorijas kopšanu un būvju 

uzturēšanu”” projektu. 

17. Par konceptuālu atbalstu līguma termiņa pagarināšanai un objekta Ziemeļu ielā 28, Lilastē, 

nomas maksas pārskatīšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma Zileņu ielā 11, Gaujā, atsavināšanu. 

19. Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Vāveru ielas Garciemā. 

20. Par adreses maiņu zemes vienībai Vesterotes ielā 18, Garkalnē. 

21. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām. 

22. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumā “Dižmalas”, Iļķenē. 

23. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumā Vārpiņu ielā 5, Stapriņos. 

24. Par lokālplānojuma kā grozījumu Ādažu novada teritorijas plānojumam uzsākšanu zemes 

vienībām Attekas ielā 26, 45 , 47 un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80440070593, 

Ādažos. 

25. Par lokālplānojuma kā grozījumu Ādažu novada teritorijas plānojumam nekustamajā 

īpašumā “Avenes”, Ādažos, apstiprināšanu. 



 3 

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Austrumu ielā 56, Kadagā. 

27. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Gaujmalas ielā 33 un Koku ielā 22, 

Ādažos. 

28. Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu īpašumos Kalmnieku ielā 2 un 

Gaujas ielā 80. 

29. Par zemes ierīcības projekta kā papildinājuma detālplānojumam apstiprināšanu īpašumā 

“Grandi”, Garkalnē. 

30. Par tematiskā plānojuma “Ādažu novada transporta attīstības plāns” nodošanu publiskajai 

apspriešanai. 

31. Par viena izglītojamā uzturēšanas izdevumiem Ādažu novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs no 2024. gada 1. septembra. 

32. Par sadarbību ar Ropažu un Saulkrastu novadu pašvaldībām mācību priekšmetu olimpiāžu 

organizēšanā. 

33. Par Elīzes ielas izbūvi. 

34. Par dalību pasākumā “4.1.2.2. pasākums “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai””. 

35. Par sadarbības līgumu vides objekta “Dzīvo sapņu dārzs” uzturēšanai. 

36. Par ēku nojaukšanu pašvaldības īpašumā Balto ceriņu ielā 6A, Gaujā. 

37. Par ēku nojaukšanu pašvaldības īpašumā Salnu ielā 7, Gaujā. 

38. Par atļauju atsavināt no pašvaldības īpašuma Graudu ielā 20, Carnikavā nodalītu zemes 

platību, mainot pret līdzvērtīgu zemi pašvaldības funkciju izpildei. 

39. Par Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” 13. grupas reorganizāciju. 

40. Par izmaiņām Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” struktūrā. 

41. Par transportlīdzekļu nodošanu pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” 

pārvaldīšanā. 

42. Par komisijas izveidi atklātam konkursam uz pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” direktora amatu. 

43. Par atklātā konkursa nolikumu pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 

direktora amata pretendentu atlasei. 

44. Par transportlīdzekļa nosacītās cenas apstiprināšanu un izsoles organizēšanu. 

45. Par Ādažu novada pašvaldības domes piekrišanu zemes Nameja ielā 6A, Gaujā iegūšanai 

īpašumā. 

46. Par Ādažu novada pašvaldības domes piekrišanu zemes Lāceņu ielā 3, Gaujā iegūšanai 

īpašumā. 

47. Par izmaiņām Ādažu novada pašvaldības policijas struktūrā. 

48. Par saistošo noteikumu “Ādažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” 

projektu. 

49. Par papildu finansējuma piešķiršanu ietekmes uz vidi ziņojuma izstrādei. 

50. Par pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu. 

 



 4 

1.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības 2024. gada 26. septembra kārtējās sēdes darba kārtības 

apstiprināšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Ierosina papildināt darba kārtību ar 8. jautājumu “Par dalību pasākumā “4.2.2.3. pasākums 

“Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta 

sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta 

materiālu izstrādi pedagogam”””, 9. jautājumu “Par dalību pasākumā “4.2.3.1. pasākums 

“Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības 

iestādēs”””, 48. jautājumu “Par nolikuma “Ādažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta 

nolikums” projektu” un 49. jautājumu “Par papildu finansējuma piešķiršanu ietekmes uz vidi 

ziņojuma izstrādei”, attiecīgi mainot pārējo jautājumu numerāciju, kā arī izskatīt 46. jautājumu 

“Par pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu” kā 50. jautājumu. Vērš uzmanību, ka precizētās darba kārtības 1. – 9. 

jautājuma prioritāra izskatīšana ir nepieciešama, lai maksimāli ātri parakstītu sagatavotos un 

pieņemtos dokumentus un organizētu attiecīgās procedūras dokumentos noteikto pakalpojumu 

un darbību nodrošināšanai. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības 2024. gada 26. septembra kārtējās sēdes darba 

kārtību. 

2.§ 

Par grozījumiem sabiedrisko pakalpojumu līgumos ar SIA “Ādažu ūdens” un SIA 

“Ādažu namsaimnieks” 

(Karīna Miķelsone, Gatis Miglāns) 

I. KRASTIŅŠ informē, ka par visiem dokumentu projektiem, kas ir saistīti ar pašvaldības 

aģentūras “Carnikavas komunālserviss” (turpmāk – aģentūra) funkciju nodošanu pašvaldības 

kapitālsabiedrībām SIA “Ādažu ūdens” un SIA “Ādažu namsaimnieks”, balsos “pret”, jo viņam 

ir bažas par tarifu pieaugumu. Pauž viedokli, ka aģentūras pakalpojumi, t. sk. tarifi, bija 

draudzīgākie Carnikavas pagasta iedzīvotājiem. Aicina izvairīties no “juridiskajām 

manipulācijām”. 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), 

Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), 

Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – 2 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP)), "Atturas" – nav, 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 356 “Par grozījumiem sabiedrisko pakalpojumu līgumos ar SIA 

“Ādažu ūdens” un SIA “Ādažu namsaimnieks”” un sagatavot to parakstīšanai. 

3.§ 

Par nekustamo īpašumu un kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA 

“Ādažu namsaimnieks” siltumapgādes funkciju nodrošināšanai 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), 

Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), 

Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – 2 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP)), "Atturas" – nav, 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



 5 

Pieņemt lēmumu Nr. 357 “Par nekustamo īpašumu un kustamas mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā SIA “Ādažu namsaimnieks” siltumapgādes funkciju 

nodrošināšanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

4.§ 

Par saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), 

Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), 

Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – 2 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP)), "Atturas" – nav, 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 43/2024 “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 

zaudējušiem” un sagatavot tos parakstīšanai. 

5.§ 

Par saistošo noteikumu “Par siltumapgādes attīstību Ādažu novadā” projektu 

(Karīna Miķelsone, Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 44/2024 “Par siltumapgādes attīstību Ādažu novadā” 

un sagatavot tos parakstīšanai. 

6.§ 

Par ūdenssaimniecības un siltumapgādes pakalpojumu tarifu piemērošanu Carnikavas 

pagastā 

(Karīna Miķelsone, Ilona Gotharde) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), 

Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure 

(LRA), Raivis Pauls (LZS), Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – 1 (Imants Krastiņš (JKP)), "Atturas" 

– nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 358 “Par ūdenssaimniecības un siltumapgādes pakalpojumu tarifu 

piemērošanu Carnikavas pagastā” un sagatavot to parakstīšanai. 

7.§ 

Par apbūves tiesības maksas apstiprināšanu elektroauto uzlādes staciju izvietošanai 

pašvaldības īpašumos Ādažu novadā 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 359 “Par apbūves tiesības maksas apstiprināšanu elektroauto 

uzlādes staciju izvietošanai pašvaldības īpašumos Ādažu novadā” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

8.§ 

Par dalību pasākumā “4.2.2.3. pasākums “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot 

pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības 

aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam”” 

(Karīna Miķelsone, Lāsma Dene) 



 6 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 360 “Par dalību pasākumā “4.2.2.3. pasākums “Mācību procesa 

kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, 

izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi 

pedagogam””” un sagatavot to parakstīšanai. 

9.§ 

Par dalību pasākumā “4.2.3.1. pasākums “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības 

programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs”” 

(Karīna Miķelsone, Lāsma Dene) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 361 “Par dalību pasākumā “4.2.3.1. pasākums “Integrēta “skola-

kopiena” sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs””” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

10.§ 

Par saistošo noteikumu “Par publisko ūdeņu izmantošanu un apsaimniekošanu Ādažu 

novadā” projektu 

(Karīna Miķelsone, Inga Reķe) 

I. REĶE, A. DENIŅA, I. GOTHARDE, K. MIĶELSONE, A. DUNDURS, I. KRASTIŅŠ, A. 

BULS debatē par: 

1. saistošo noteikumu projekta izstrādes un saskaņošanas gaitu, kā arī sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanas laikā saņemtajiem priekšlikumiem un darba grupas sanāksmēm; 

2. deputātes A. Deniņas priekšlikumu saglabāt sodus iepriekšējā augstā līmenī, skaidrojot 

Latvijas Jūras administrācijai (turpmāk – LJA) situāciju Ādažu novada publiskajos 

ūdeņos un sodu, kā kārtības ievērošanas regulējošā mehānisma, nepieciešamību: 

I. GOTHARDE skaidro, ka LJA atzinumam nav rekomendējošs, bet obligāts, raksturs, 

jo bez LJA pozitīva atzinuma saistošos noteikumus nevar virzīt tālāk saskaņošanai 

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijā (turpmāk – VARAM) – bez 

LJA pozitīva atzinuma VARAM nesaskaņos saistošos noteikumus. Informē, ka LJA 

noteikts sodu apmērs izriet no vienveidīgas sodu piemērošanas kārtības speciālajos 

normatīvajos aktos.  

K. MIĶELSONE vērš uzmanību, ka, ja LJA nesaskaņos saistošo noteikumu projektu, 

tad pašvaldībai vispār nebūs attiecīgie saistošie noteikumi.  

I. GOTHARDE pauž viedokli, ka, ja LJA saskaņotie sodi nedarbosies, tad pašvaldības 

dome varēs veikt grozījumus saistošajos noteikumos, kā arī informēt LJA par augstu 

sodu nepieciešamību.  

K. MIĶELSONE informē, ka Ādažu novada pašvaldības policijai būs jāstrādā pie 

jebkādiem sodiem un aicina neapturēt saistošo noteikumu pieņemšanu; 

3. kopienas “Baltezerieši” pārstāvja A. Dundura iebildumu pret saistošo noteikumu 32.8. 

apakšpunktu, kurā noteikts, ka Lielajā Baltezerā, Lilastes ezerā maksimālais kuģošanas 

ātrums ir 60 km stundā, un aizliegts tuvāk par 300 m no krasta līnijas nodarboties ar 

motorizēto ūdenssportu un pārvietoties ar ūdensmotocikliem ātrāk par 9 km stundā: 

A. DUNDURS pauž viedokli, ka arī Ropažu novada iedzīvotāji ar ūdensslēpēm brauc 

aprakt Baltezeram un, dabā neredzot ātruma un tāluma ierobežojošās zīmes, varēs 

neapzināti pārkāpt saistošos noteikumus. Informē, ka nekur Latvijā 300 m no krasta 



 7 

līnijas ierobežojumu nav redzējis. Pauž viedokli, ka ūdensmotociklus var ierobežot ar 

cietiem līdzekļiem, nevis nosakot 300 m attālumu no krasta līnijas. Ierosina noteikt 

aizliegumu 50 m no krasta līnijas ūdensmotocikliem un kuģiem. Brīdina, ka iedzīvotāji 

var vērsties Satversmes tiesā par 32.8. apakšpunktā noteikto 300 m ierobežojumu 

atcelšanu.  

I. REĶE informē, ka abās sabiedrības viedokļa noskaidrošanas reizēs nav saņemtas 

rakstiskas pretenzijas pret 300 m noteikto ierobežojumu. Informē, ka Ropažu novada 

pašvaldības administrācijas pārstāvji piedalījās sanāksmēs, kā arī lūdza Ādažu novada 

pašvaldības pārstāvjus saskaņot Ropažu novada pašvaldības domes saistošos 

noteikumus, kuros ir tie paši nosacījumi publisko ūdeņu ekspluatācijā, kā Ādažu novada 

pašvaldības domes sasitošajos noteikumos. Skaidro, ka 300 m ierobežojums liecina, ka 

ir jāsamazina ātrums, taču šajā zonā var iebraukt un minētais ierobežojums neaizliedz 

iespēju šķērsot teritoriju. 

K. MIĶELSONE informē, ka saistošie noteikumi ir skatāmi kontekstā ar Teritorijas 

plānojumu un, ja būs nepieciešams un nosacījumi būs nesamērīgi, tad tos būs jāpārskata. 

Vērš uzmanību, ka rakstiskie iebildumi pret 300 m ierobežojumu netika saņemti. 

4. deputāta I. Krastiņa ierosinājumu atlikt saistošo noteikumu projekta izskatīšanu un 

pieņemšanu uz nedēļu un atsākt sarunas ar LJA par saistošo noteikumu projektā iepriekš 

iekļauto sodu apmēru: 

K. MIĶELSONE vērš uzmanību, ka šā gada jūlijā un augustā pašvaldības 

administrācija, izpildot pašvaldības domes deputātu uzdevumu, komunicēja ar LJA par 

soda apmēriem, organizējot saistošo noteikumu saskaņošanas procesu. 

I. REĶE apstiprina, ka, izpildot deputātu uzdevumus, pašvaldības administrācija 

konsultējās ar attiecīgajām iestādēm, t. sk. ar LJA, un iesaistīja arī sabiedrības daļu. 

Pauž viedokli, ka nepieciešams apstiprināt saistošos noteikumus un sākt tos īstenot. 

I. GOTHARDE informē, ka Ādažu novada pašvaldības policijas pārstāvji sazinājās ar 

LJA par soda apmēriem un vienojās par tiem. 

A. BULS informē, ka jau 2022. gada augusta pašvaldības dome pieņēma lēmumu par 

darba grupas izveidi saistošo noteikumu izstrādei, atzīstot, ka ir problēma ar publisko 

ūdeņu ekspluatāciju novadā. Bija daudz tikšanos un strīdu, arī par ūdensmotocikliem, 

bija arī apspriešanās un tikšanās ar Baltezera iedzīvotājiem. Vērš uzmanību, ka lielākā 

daļa iedzīvotāju priekšlikumu ir iekļauta saistošajos noteikumos, taču vienmēr kāds būs 

neapmierināts. Pauž viedokli, ka nav pamata apstrīdēt 300 m noteikto ierobežojumu, jo 

braukšana minētajā posmā nav aizliegta. Vērš uzmanību, ka, gan pašvaldība, gan 

iedzīvotāji varēs analizēt saistošo noteikumu ieviešanas rezultātus. Aicina atstāt sodu 

apmērus, ko noteica LJA. Pauž viedokli, ka, ja nākotnē būs pārkāpumi, tad būs jāziņo 

LJA un ar faktiem jāpierāda, kāpēc nepieciešami augstāki sodi. Aicina apstiprināt 

saistošos noteikumus un testēt, kā notiek to īstenošana. 

A. DUNDURS pauž viedokli, ka tā ir civiltiesiskā problēma, jo pie Baltezera baznīcas 

nolaiž ūdensmotociklus, “izārdās”, un no Baltezera iedzīvotājiem ir liela pretestība pret 

šādu rīcību. 

K. MIĶELSONE aicina balsot par sagatavoto saistošo noteikumu projektu. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 46/2024 “Par publisko ūdeņu izmantošanu un 

apsaimniekošanu Ādažu novadā” un sagatavot tos parakstīšanai. 



 8 

K. MIĶELSONE pateicas darba grupai, I, Reķei un I. Gothardei, kā arī novada iedzīvotājiem 

par iesaistīšanos saistošo noteikumu tapšanā un sagatavošanā. 

11.§ 

Par Ojāra Vācieša literārās prēmijas konkursa komisiju 

(Kerola Dāvidsone) 

I. KRASTIŅŠ ierosina komisijas sastāvā iekļaut tikai profesionāļus, piemēram, Carnikavas 

dzejniekus, un neapstiprināt pašvaldības domes priekšsēdētāju par konkursa komisijas 

priekšsēdētāju, šādi neveidojot priekšsēdētājas kultu. 

A. RIBA informē, ka, ņemot vērā deputātu ierosinājumu, uzrunāja Carnikavas dzejniekus, taču, 

tā kā konkurss ir pašvaldības organizēts, tad konkursa komisijas sastāvā jābūt pašvaldības 

pārstāvim. 

G. KOZLOVSKA vērš uzmanību, ka konkurss tika kopīgi dibināts Ādažu un Carnikavas 

novadiem un visus gadus to vadīja pašvaldības domes priekšsēdētāja. Aicina atbalstīt tradīciju, 

ļaujot pašvaldības domes priekšsēdētājai turpināt vadīt konkursa komisiju. 

K. DĀVIDSONE pauž viedokli, ka, ja komisijas sastāvā ir pašvaldības domes priekšsēdētāja, 

tas norāda uz cieņu pret komisiju un dzejniekiem. Informē, ka arī lasītāji var vērtēt dzeju. 

K. MIĶELSONE informē, ka apņemas lasīt un vērtēt dzeju krājumus. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), 

Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure 

(LRA), Raivis Pauls (LZS), Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Imants Krastiņš 

(JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 362 “Par Ojāra Vācieša literārās prēmijas konkursa komisiju” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

12.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējumu kultūras projektam “Markku Lepisto un Mikku 

Helenius (Somija) koncerts Baltezera baznīcā 30.11.2024.” 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 363 “Par pašvaldības līdzfinansējumu kultūras projektam “Markku 

Lepisto un Mikku Helenius (Somija) koncerts Baltezera baznīcā 30.11.2024.”” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

13.§ 

Par noteikumu "Kārtība, kādā tiek organizētas 2. posma mācību priekšmetu olimpiādes 

Ādažu, Ropažu un Saulkrastu novadu pašvaldībās" 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 14 “Kārtība, kādā tiek organizētas 2. posma mācību priekšmetu 

olimpiādes Ādažu, Ropažu un Saulkrastu novadu pašvaldībā” un sagatavot tos 

parakstīšanai. 

14.§ 

Par saistošo noteikumu “Par Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa 

saistošo noteikumu Nr. 36/2022 “Sabiedriskās kārtības noteikumi Ādažu novadā” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem” projektu 



 9 

(Gatis Miglāns, Agris Grīnvalds) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 47 “Par Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 

25. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 36/2022 “Sabiedriskās kārtības noteikumi Ādažu 

novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem” un sagatavot tos parakstīšanai. 

15.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. 

februāra saistošajos noteikumos Nr. 17/2022 “Pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” nolikums”” projektu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 45/2024 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 

2022. gada 23. februāra saistošajos noteikumos Nr. 17/2022 “Pašvaldības aģentūras 

“Carnikavas komunālserviss” nolikums”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

16.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. 

marta saistošajos noteikumos Nr. 17/2024 “Par Ādažu novada teritorijas kopšanu un 

būvju uzturēšanu”” projektu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 48/2024 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 

2024. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr. 17/2024 “Par Ādažu novada teritorijas 

kopšanu un būvju uzturēšanu”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

17.§ 

Par konceptuālu atbalstu līguma termiņa pagarināšanai un objekta Ziemeļu ielā 28, 

Lilastē, nomas maksas pārskatīšanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 364 “Par konceptuālu atbalstu līguma termiņa pagarināšanai un 

objekta Ziemeļu ielā 28, Lilastē, nomas maksas pārskatīšanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma Zileņu ielā 11, Gaujā, atsavināšanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 365 “Par nekustamā īpašuma Zileņu ielā 11, Gaujā, atsavināšanu” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

19.§ 

Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Vāveru ielas Garciemā 

(Gatis Miglāns) 



 10 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 366 “Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Vāveru 

ielas Garciemā” un sagatavot to parakstīšanai. 

20.§ 

Par adreses maiņu zemes vienībai Vesterotes ielā 18, Garkalnē 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 367 “Par adreses maiņu zemes vienībai Vesterotes ielā 18, 

Garkalnē” un sagatavot to parakstīšanai. 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām 

(Gatis Miglāns) 

A. DENIŅA, G. MIGLĀNS, M. CINIS debatē par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

(G. Miglāns informē, ka, ja īpašnieks iegādājās neapbūvēto zemesgabalu, bet vēlāk pieprasa 

būvatļauju, tad šajā gadījumā mainās lietošanas mērķis, uzsākot jaunu darbību. M. Cinis 

informē, ka netiek mainīts teritorijas plānojums, taču, lai sakārtotu nodokļus un zemesgabala 

izmantošanas mērķi, veic attiecīgas pielāgošanas darbības, nevis maina zonējumu.).  

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 

Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure 

(LRA), Raivis Pauls (LZS), Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Arta Deniņa 

(JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 368 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībām” un sagatavot to parakstīšanai. 

22.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumā “Dižmalas”, Iļķenē 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 369 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumā “Dižmalas”, 

Iļķenē” un sagatavot to parakstīšanai. 

23.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumā Vārpiņu ielā 5, Stapriņos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 370 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumā Vārpiņu ielā 

5, Stapriņos” un sagatavot to parakstīšanai. 

24.§ 

Par lokālplānojuma kā grozījumu Ādažu novada teritorijas plānojumam uzsākšanu 

zemes vienībām Attekas ielā 26, 45 , 47 un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80440070593, Ādažos 

(Gatis Miglāns) 



 11 

K. MIĶELSONE vērš uzmanību, ka attīstītājs ir informēts, ka pašvaldība sākotnēji attīsta Pirmo 

ielu 42A, Ādažos, tad iespējama arī Attekas ielas turpinājuma attīstība, taču termiņš nav zināms. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 371 “Par lokālplānojuma kā grozījumu Ādažu novada teritorijas 

plānojumam uzsākšanu zemes vienībām Attekas ielā 26, 45 , 47 un zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 80440070593, Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

25.§ 

Par lokālplānojuma kā grozījumu Ādažu novada teritorijas plānojumam nekustamajā 

īpašumā “Avenes”, Ādažos, apstiprināšanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 49/2024 “Lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas 

plānojumu nekustamā īpašuma “Avenes” (kadastra Nr. 8044 010 0070) zemes vienības 

Veckūlu ielā 1, Ādažos, Ādažu novadā (kadastra apzīmējums 80440100070) teritorijā, 

grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” un lēmumu Nr. 372 “Par 

lokālplānojuma kā grozījumu Ādažu novada teritorijas plānojumam nekustamajā īpašumā 

“Avenes”, Ādažos, apstiprināšanu” un sagatavot tos parakstīšanai. 

26.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Austrumu ielā 56, Kadagā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 373 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

Austrumu ielā 56, Kadagā” un sagatavot to parakstīšanai. 

27.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Gaujmalas ielā 33 un Koku ielā 

22, Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 374 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās 

Gaujmalas ielā 33 un Koku ielā 22, Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

28.§ 

Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu īpašumos Kalmnieku ielā 2 un 

Gaujas ielā 80 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 375 “Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu 

īpašumos Kalmnieku ielā 2 un Gaujas ielā 80” un sagatavot to parakstīšanai. 

29.§ 

Par zemes ierīcības projekta kā papildinājuma detālplānojumam apstiprināšanu 

īpašumā “Grandi”, Garkalnē 



 12 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 376 “Par zemes ierīcības projekta kā papildinājuma 

detālplānojumam apstiprināšanu īpašumā “Grandi”, Garkalnē” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

Plkst. 10.48 R. PAULS atstāj sēdi. 

30.§ 

Par tematiskā plānojuma “Ādažu novada transporta attīstības plāns” nodošanu 

publiskajai apspriešanai 

(Valērijs Bulāns) 

Plkst. 10.50 R. PAULS piedalās sēdē. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 377 “Par tematiskā plānojuma “Ādažu novada transporta attīstības 

plāns” nodošanu publiskajai apspriešanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

31.§ 

Par viena izglītojamā uzturēšanas izdevumiem Ādažu novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs no 2024. gada 1. septembra 

(Valērijs Bulāns) 

K. MIĶELSONE vērš uzmanību, ka Ādažu pirmsskolas izglītības iestādei “Strautiņš” (turpmāk 

– ĀPII “Strautiņš”) siltināšanas projekta ietvaros tika noteikts obligātais rādītājs – 376 

izglītojamie, kuriem jābūt uzņemtajiem iestādē. Aicina ĀPII “Strautiņš” sekot līdzi obligāti 

izpildāmajiem rādītājiem un turpināt bērnu uzņemšanu, kamēr tiks sasniegts minētais 376 

izglītojamo skaits, vismaz uzņemot bērnus no 1,5 gadu vecuma. 

I. REĶE informē, ka sazinājās ar ĀPII “Strautiņš” vadītājas p.i. L. Cintiņu un saņēma 

informāciju, ka trīs bērni sāks apmeklēt iestādi no šā gada oktobra, savukārt pārējo bērnu 

uzņemšana notiks, risinot šo jautājumu kopā ar Bērnu uzņemšanas komisiju. 

K. MIĶELSONE uzdod pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļai sekot 

līdzi izglītojamo skaitam projektu ietvaros. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt lēmumu Nr. 378 “Par viena izglītojamā uzturēšanas izdevumiem Ādažu 

novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs no 2024. gada 1. septembra” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

2. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļai sekot līdzi 

izglītojamo skaitam projektu ietvaros. 

32.§ 

Par sadarbību ar Ropažu un Saulkrastu novadu pašvaldībām mācību priekšmetu 

olimpiāžu organizēšanā 

(Valērijs Bulāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 379 “Par sadarbību ar Ropažu un Saulkrastu novadu pašvaldībām 

mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanā” un sagatavot to parakstīšanai. 



 13 

33.§ 

Par Elīzes ielas izbūvi 

(Valērijs Bulāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 380 “Par Elīzes ielas izbūvi” un sagatavot to parakstīšanai. 

34.§ 

Par dalību pasākumā “4.1.2.2. pasākums “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai”” 

(Valērijs Bulāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 381 “Par dalību pasākumā “4.1.2.2. pasākums “Veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai””” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 10.58 J. VAIVADS atstāj sēdi. 

35.§ 

Par sadarbības līgumu vides objekta “Dzīvo sapņu dārzs” uzturēšanai 

(Valērijs Bulāns) 

Plkst. 10.59 J. VAIVADS piedalās sēdē. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 382 “Par sadarbības līgumu vides objekta “Dzīvo sapņu dārzs” 

uzturēšanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

36.§ 

Par ēku nojaukšanu pašvaldības īpašumā Balto ceriņu ielā 6A, Gaujā 

(Valērijs Bulāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 383 “Par ēku nojaukšanu pašvaldības īpašumā Balto ceriņu ielā 6A, 

Gaujā” un sagatavot to parakstīšanai. 

37.§ 

Par ēku nojaukšanu pašvaldības īpašumā Salnu ielā 7, Gaujā 

(Valērijs Bulāns) 

D. ČŪRIŠKA, K. MIĶELSONE, I. KRASTIŅŠ, A. GRIKMANIS debatē par iespēju pārdot 

zemesgabalu ar nenojauktajām ēkām (D. Čūriška vērš uzmanību, ka pašvaldības domei ir 

jāizvairās no zemesgabalu pārdošanas, kur ir ēkas, kas reģistrētas zemesgrāmatā, arī tad, ja ēku 

piederība nav zināma.). 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 384 “Par ēku nojaukšanu pašvaldības īpašumā Salnu ielā 7, Gaujā” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

 

 



 14 

38.§ 

Par atļauju atsavināt no pašvaldības īpašuma Graudu ielā 20, Carnikavā nodalītu zemes 

platību, mainot pret līdzvērtīgu zemi pašvaldības funkciju izpildei 

(Valērijs Bulāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 385 “Par atļauju atsavināt no pašvaldības īpašuma Graudu ielā 20, 

Carnikavā nodalītu zemes platību, mainot pret līdzvērtīgu zemi pašvaldības funkciju 

izpildei” un sagatavot to parakstīšanai. 

39.§ 

Par Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” 13. grupas reorganizāciju 

(Valērijs Bulāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 386 “Par Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” 13. 

grupas reorganizāciju” un sagatavot to parakstīšanai. 

40.§ 

Par izmaiņām Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” struktūrā 

(Valērijs Bulāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 387 “Par izmaiņām Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Strautiņš” struktūrā” un sagatavot to parakstīšanai. 

41.§ 

Par transportlīdzekļu nodošanu pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” 

pārvaldīšanā 

(Valērijs Bulāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 388 “Par transportlīdzekļu nodošanu pašvaldības aģentūrai 

“Carnikavas komunālserviss” pārvaldīšanā” un sagatavot to parakstīšanai. 

42.§ 

Par komisijas izveidi atklātam konkursam uz pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” direktora amatu 

(Valērijs Bulāns) 

I. KRASTIŅŠ informē, ka balsos “pret” sagatavoto lēmuma projektu. 

G. MIGLĀNS ierosina papildināt komisijas sastāvu ar bijušo pašvaldības aģentūras 

“Carnikavas komunālserviss” (turpmāk – aģentūra) direktoru G. Dzeni. Informē, ka G. Dzenis 

konkursā nepiedalīsies. 

I. GOTHARDE informē, ka G. Dzeni var pieaicināt eksperta statusā. 

V. BULĀNS informē, ka Finanšu komitejas šā gada 18. septembra sēdē jautājums tika skatīts 

un deputāti izrunāja, ka pašvaldības izpilddirektora I. Reķe ļoti labi iepazinās ar aģentūras 

darbu. Pauž viedokli, ka I. Reķe tiks galā ar uzdoto viņai, kā komisijas priekšsēdētājai, 

uzdevumu. 

A. DENIŅA lūdz uzaicināt komisijā G. Dzeni kā ekspertu. 



 15 

G. PORIETIS informē, ka precizējumi sagatavotajā lēmuma projektā nav nepieciešami, jo 

komisijas nolikumā atrunāts, ka komisijai ir tiesības uzaicināt ekspertus. 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), 

Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), 

Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – 2 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP)), "Atturas" – nav, 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 389 “Par komisijas izveidi atklātam konkursam uz pašvaldības 

aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora amatu” un sagatavot to parakstīšanai. 

A. DENIŅA izsakās par balsošanas motīviem – izrīkošanas ar G. Dzeni ir nepieņemama. 

43.§ 

Par atklātā konkursa nolikumu pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 

direktora amata pretendentu atlasei 

(Valērijs Bulāns) 

V. BULĀNS, G. MIGLĀNS debatē par piedāvāto nolikuma redakciju un pretendentu 

vērtēšanas kritēriju punktiem. 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), 

Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), 

Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – 2 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP)), "Atturas" – nav, 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 23 “Atklāta konkursa nolikums pašvaldības aģentūras 

“Carnikavas komunālserviss” direktora amata pretendentu atlasei” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

44.§ 

Par transportlīdzekļa nosacītās cenas apstiprināšanu un izsoles organizēšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 390 “Par transportlīdzekļa nosacītās cenas apstiprināšanu un izsoles 

organizēšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

45.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes piekrišanu zemes Nameja ielā 6A, Gaujā 

iegūšanai īpašumā 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 391 “Par Ādažu novada pašvaldības domes piekrišanu zemes 

Nameja ielā 6A, Gaujā iegūšanai īpašumā” un sagatavot to parakstīšanai. 

46.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes piekrišanu zemes Lāceņu ielā 3, Gaujā iegūšanai 

īpašumā 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 

Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure 



 16 

(LRA), Raivis Pauls (LZS), Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Arta Deniņa 

(JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 392 “Par Ādažu novada pašvaldības domes piekrišanu zemes 

Lāceņu ielā 3, Gaujā iegūšanai īpašumā” un sagatavot to parakstīšanai. 

47.§ 

Par izmaiņām Ādažu novada pašvaldības policijas struktūrā 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 393 “Par izmaiņām Ādažu novada pašvaldības policijas struktūrā” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

48.§ 

Par saistošo noteikumu “Ādažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” 

projektu 

(Karīna Miķelsone, Gunita Dzene) 

G. DZENE, K. MIĶESONE, I. KRASTIŅŠ, A. DENIŅA, I. PĒRKONE, V. BULĀNS debatē 

par finansējumu projektu īstenošanai sadalījumu starp ciemiem, atbalstāmajiem projektu 

veidiem un tiem nepieciešamo finansējumu, kā arī deklarēto iedzīvotāju skaitu ciemos un tiem 

paredzēto finansējumu apmēriem. 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), 

Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), 

Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – 1 (Imants Krastiņš (JKP)), "Atturas" – 1 (Arta Deniņa (JKP)), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atbalstīt saistošos noteikumus “Ādažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta 

nolikums” un nodot tos sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

49.§ 

Par papildu finansējuma piešķiršanu ietekmes uz vidi ziņojuma izstrādei 

(Karīna Miķelsone, Lauris Bernāns) 

V. BULĀNS, S. MŪZE, E. KĀPA debatē par papildu nepieciešamo finansējumu, to pārcelšanu 

budžetu ietvaros, avansa summu un PVN atskaitīšanu no šā gada budžeta. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 394 “Par papildu finansējuma piešķiršanu ietekmes uz vidi 

ziņojuma izstrādei” un sagatavot to parakstīšanai. 

50.§ 

Par pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu 

(Guntis Porietis) 

Ziņo par pašvaldības domes lēmumu izpildi un pašvaldības darbu (pielikums). 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

 



 17 

Sēdi slēdz plkst. 12:24. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja     Karīna Miķelsone 

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja    Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


